
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: pogradecinvest@gmail.com 

 

_________________________  __________________ 

                    R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                    POGRADECI  INVEST 

 

  

Nr. ____ Prot.                                                                Pogradec, më  ___.___.2024 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Pogradeci INVEST  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   pogradecinvest@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Procedurë e Hapur  mbi kufirin e larte monetar - 

Sherbime – Elektronike”.  

3. Objekti  i kontratës:   “Sistem I  menaxhimit të informatizuar për parkimet me pagesë”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16113-08-13-2024 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:  Pajisje kompjuterike 30237200-1; 

Pajisje per kontrolle ne parkime 64926000-4; Servera 48820000-2;  Servera printer 

48824000-0;  Web servera 48825000-7; Sherbime instalimi te pajisjeve matese ne parking  

51214000-5; Sherbim parkingu 63712400-7; Sherbimet e parkimit 98351100-9 

6. Fondi limit: 25 816 666 (njëzet e pesë milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë  mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e gjashtë) lekë pa tvsh, ose 258 528, 6  (dyqind e pesedhjete e 

tete mije e peseqind e njezet e tete presje gjashte) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit 

sipas Bankës së Shqipërisë në datën 13/08/2024 është  99.86  Lekë/Euro,  me burim 

financimi “Te Ardhurat”, i shtrire në 3 vite financiare, perkatësisht 2024 me 20% te vlerës, 

2025 me 40% të vlerës dhe 2026 me 40 % të vlerës. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 Muaj nga nënshkrimi i 

kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  13.09.2024,   Ora 10:00 

 

      Administratori i Pogradeci Invest sh.p.k. 

Romeo JAICAR 
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